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CZAS NA DRUGI ETAP BUDOWY PARKU
LOGISTYCZNEGO. KOSZT TO 180 MLN ZŁ

  Tweetnij

Pozwolenie na budowę obiektu wręczył inwestorowi prezydent Rafał Bruski. Na
działce o powierzchni 19 ha powstanie sześć hal dla firm zajmujących się
produkcją, magazynowaniem i logistyką.

- Mniej więcej trzy lata temu pan prezes był gościem u mnie w gabinecie, przedstawiał plany
dotyczące rozwoju firmy. W tym miejscu kiedyś było ogrodnictwo i ono podupadło. Firma Wimea ten
teren przejęła i jak zapowiadał konsekwentnie, będzie stawiał właśnie takie obiekty jak są za moimi
plecami. Ten pierwszy powstał bardzo szybko – mówi Rafał Bruski, prezydent Bydgoszczy,
kandydat na prezydenta Bydgoszczy.  

- Będziemy budować na 19 ha bardzo duży, chyba największy park w jednej całości w Bydgoszczy.
Cała inwestycja będzie kosztować 180 mln zł. Będzie to typowy park logistyczno-produkcyjny, więc
będą to i firmy przemysłowe i produkcyjne i magazynowe, oczywiście produkcja lekka. Ciekawą
nowością jest ten pierwszy obiekt, który zbudowaliśmy, bo to jest obiekt, który nazywamy małe
magazyny „MM”. Małe magazyny dla małych firm dla start-upów, dla firm, które potrzebują
powierzchni 650 m2. Mogę też zdradzić, że podjęliśmy decyzję, że jeszcze dodatkowo zbudujemy
taki budynek, który też będzie miał moduły około 600 m2 – dodaje Andrzej Rosiński, Prezes
Zarządu Waimea Holding S.A.

AKTUALNOŚCI

PĘDZIŁ TOYOTĄ PRZEZ FORDOŃSKĄ.
ZABRALI MU PRAWO JAZDY [FILM]
Bydgoscy policjanci namierzyli kierowcę toyoty,
który dwukrotnie przekroczył dozwoloną prędkość
na obszarze...

KOLIZJA POD DOMEM POLICJANTA.
DOGONIŁ PIJANYCH SPRAWCÓW
Po godz. 3.00 w nocy dyżurny lipnowskiej policji
otrzymał informację o tym, że dwaj mężczyźni
poruszający się srebrną...

PROWADZILI W PODSTAWÓWKACH LEKCJĘ
Z...BEZPIECZEŃSTWA
Rozpoczęła się policyjna akcja "Bezpieczna Droga
do szkoły z Polfinkiem". Funkcjonariusze starszym
uczniom...

HARTWICH: "WALCZYMY JUŻ PRAWIE 10
LAT. TO ZDECYDOWANIE ZA DŁUGO"
Opiekunowie niepełnosprawnych wciąż domagają
się od rządu wsparcia finansowego w wysokości
500 złotych dodatku...
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LATEM NA ŁYŻWY? JUŻ MOŻNA, NA
TORBYDZIE I TOR-TORZE
Początek września przyniósł piękną pogodę. Na
termometrach ponad 20 st. Celsjusza. A gdyby tak
w środku lata, zamiast...

NOWY ROK SZKOLNY TO NOWE WYZWANIA.
BĘDZIE KILKA ZMIAN
Pierwszy rocznik uczniów w ósmych klasach,
pierwszy egzamin ósmoklasisty, ostatni egzamin
gimnazjalisty, nowe...
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